
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odluka o imenovanju povjerenstva za procjenu šteta od 

prirodnih nepogoda 

 
TOČKA 14. 



Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 
(“Narodne novine” broj 16/19) i članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine PGŽ br. 20/14, 26/14, 
27/15, 12/18, 41/18 i Službene novine Općine Čavle 03/21, 12/21, pročišćeni tekst 04/22) Općinsko 
vijeće Općine Čavle na sjednici održanoj 19. prosinca 2022. godine, donosi  

  

 

ODLUKU 
o imenovanju članova Općinskog povjerenstva za procjenu šteta od 

prirodnih nepogoda Općine Čavle 

    

 

Članak 1. 

U općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Općine Čavle (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) imenuju se: 

1. Dolores Burić, pročelnica Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i upravu Općine Čavle, za 
predsjednicu, 

2. Danijel Mavrinac, komunalni redar, za člana, 
3. Dario Miculinić, Viši stručni suradnik za komunalnu infrastrukturu i upravljanje objektima u 

vlasništvu Općine Čavle, za člana. 
  

 Članak 2. 

 Članovi Povjerenstva imenuju se na vrijeme od četiri godine. 

   

Članak 3. 

Povjerenstvo obavljaj sljedeće poslove: 

1. utvrđuju i provjeravaju visinu štete od prirodne nepogode za područje općine, 

2. unose podatke o prvim procjenama šteta u Registar šteta, 

3. unose i prosljeđuju putem Registra šteta konačne procjene šteta županijskom povjerenstvu, 

4. raspoređuju dodijeljena sredstva pomoći za ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica prirodnih 
nepogoda oštećenicima, 

5. prate i nadziru namjensko korištenje odobrenih sredstava pomoći za djelomičnu sanaciju šteta od 
prirodnih nepogoda prema Zakonu, 

6. izrađuju izvješća o utrošku dodijeljenih sredstava žurne pomoći i sredstava pomoći za ublažavanje i 
djelomično uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda i dostavljaju ih županijskom povjerenstvu putem 
Registra šteta, 

7. surađuju sa županijskim povjerenstvom u provedbi Zakona, 

8. donose plan djelovanja u području prirodnih nepogoda iz svoje nadležnosti, 

9. obavljaju druge poslove i aktivnosti iz svojeg djelokruga u suradnji sa županijskim povjerenstvima. 

            

Članak 4. 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za lokalnu samoupravu i 
upravu Općine Čavle. 

   

 



Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave, a objavit će se u Službenim novinama Općine 
Čavle.  

 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik 
Norbert Mavrinac 

 
 

 
KLASA:  
URBROJ:  
 
 
 
 

 

 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18, 41/18 Službene novine Općine 
Čavle 3/21, 12/21, pročišćeni tekst 4/22), Općinsko vijeće Općine Čavle 
na sjednici održanoj 19. prosinca 2022. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 

o imenovanju povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih 

nepogoda 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	15 15 0 Odluka o imenovanju povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda.pdf (p.1)
	15 15 1 Odluka o imenovanju povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda.pdf (p.2-3)
	15 15 x Odluka o imenovanju povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda.pdf (p.4)

